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Про внесення змін до рішення 

«Про оренду комунального майна 

територіальної громади м.Ірпінь »  

від 13.09.2013р. № 3424-47-VІ  

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» (із змінами), керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні"  Ірпінська міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до пункту 17 Додатку 1 рішення сорок сьомої сесії шостого скликання  

№3424-47-VI від 13.09.2013 р. «Про оренду комунального майна територіальної 

громади м.Ірпінь», а саме виклавши його в новій редакції:  

 «У разі, коли орендодавцем цілісних майнових комплексів є підприємство, 

комунальне некомерційне підприємство, установа, організація власником яких є 

Ірпінська міська рада, орендна плата за користування майном, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста, після сплати ПДВ 

спрямовується: 100 % до міського бюджету. 

У разі, коли орендодавцем майна є бюджетна організація, комунальне некомерційне 

підприємство, орендна плата після сплати ПДВ, спрямовується: 75%  - бюджетній 

організації, комунальному некомерційному підприємству, 25% - до міського бюджету. 

У разі, коли орендодавцем майна є комунальне підприємство орендна плата, після 

сплати ПДВ, спрямовується: 50 % - підприємству, 50% - до міського бюджету». 

2.Визнати з 01.01.2019 року нечинними рішення Ірпінської міської ради № 4143-60-VI 

від 06.11.2014р., №5068-74-VІ від 25.06.2015 р., пункт 2 рішення №400-7-VIІ від 
21.01.2016 р. 

3. Решта пунктів рішення сорок сьомої сесії шостого скликання  №3424-47-VI від 

13.09.2013 р. «Про оренду комунального майна територіальної громади м.Ірпінь» 

залишити без змін.  

4.  Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

5. Це рішення оприлюднити в засобах масової інформації та на офіційному сайті 

Ірпінської міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та заступника міського голови згідно 
з розподілом обов’язків. 
 

В.о. міського голови – секретар ради                    А.В. Попсуй 

 


